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RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ENDEREÇO:

DATA: ESCALA:
indicada

OBRA DE ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS (LOMBADA) E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL

MARÇO/2025

ENGº CIVIL - CREA/MG: 211.570/D
JONAS CESAR PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL
GERALDO MOISÉS DE SOUZA 

PROPRIETÁRIO:

CNPJ:

prefeitura municipal de itacambira/mg
18.017.400/0001-75

OBRA/SERVIÇO:

PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITACAMBIRA/MG

TITULO art nº:

proposta nº:

 ITACAMBIRA/MG.

01 PLANTA BAIXA ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS

02 CORTE BB

03 SINALIZAÇÃO VERTICAL

04 LOCALIZAÇÃO SINALIZAÇÃO VERTICAL

05 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL LOMBADA

06 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARE
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SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARE
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MATO GROSSO

TAMANDUÁ

7,50
5,90
6,00
7,00
7,40
5,60
10,40
9,20
6,70
7,00
6,00
4,90

6,00
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LOCAL QUANT. LARG. COMPR.

3,00 45,00
3,00 10,62
3,00 54,00
3,00 21,00
3,00 22,20
3,00 16,80
3,00 31,20
3,00 27,60
3,00 20,10
3,00 105,00
3,00 90,00
3,00 29,40

3,00 36,00

AREA(M²) VOLUME(M³)

5,40
1,27
6,48
2,52
2,66
2,01
3,74
3,31
2,41
12,60
10,80
3,53

4,32
TOTAL 28 552,0M² 66,24M³

ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS(LOMBADA)

PLANTA BAIXA ONDULAÇÕES TRANSVERSAIS, CORTE BB,SINALIZAÇÃO VERTICAL,LOCALIZAÇÃO SINALIZAÇÃO VERTICAL,
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL LOMBADA,SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARE,SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARE

0,30
198,2

10
1

LOCAL QUANT. LARG. COMPR.

16,30 4,89
3,00 552,00

AREA(M²) AREA TOTAL

48,90
552,00

TOTAL 600,90

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL

PINTURA SINALIZACAO HORIZONTAL LOMBADA
PINTURA SINALIZACAO HORIZONTAL "PARE"

MATO GROSSO 6,002 3,00 36,00 4,32
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